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PJESAITE KONTRATES:KONTRATA PUBLIKE KORNIZE
KOMUNA E VITISE , (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané: dhe

Dpz GOLF, nga Pozherani (ne vazhdim “Ofruesi i Shérbimeve”), ne anén tietér, jané pajtuar te lidhin njé

kontrate publike pér Shérbimet neé vijim: Mirmbajtja e automjeteve zyrtare te autoritetit kontraktues dhe
gjeneratoreve LOT LLOT II me numér identifikues: 657-18-024-2-2-1

Neni 1 Lénda

I.1 Lénda e késaj kontrate publike kornizé &shté qe te themeloj kushtet, duke pérfshiré ¢mimet per njési dhe
rregullat e implementimit pér kryerjen ¢ shérbimeve né vijim: Mirmbajtja e automjeteve zyrtare te autoritetit
kontraktues dhe gjeneratoreve LOT LLOT II

[Autoriteti kontraktues kryen blerje vetém né emér té vet] ose
[Autoriteti kontraktues kryen blerje né emér té Autoriteteve tjera Kontraktuese]
[Né rast sé né emér 1é autoriteteve té ljera kontraktuese shéno

[Pérdorimi i késaj kontrate publike kornizé éshte i detyrueshém pér t& gjithé Autoritetetet Kontraktuese t&
specifikuara né Aneksin 7 t& Dosjes sé Tenderit]

1.2 Kontrata publike kornizé do t& implementohet me “vendosjen e porosive” apo thirrje. P.sh. Kurdo qé Autoriteti
Kontraktues apo ndonjé Autoritet tietér Kontraktues i pérfshiré né kote kontraté, tenton t& blejé artikuj né bazé t&
késaj kontrate publike kornizé, duhet Q€ t& dérgojé “porosing” tek Ofruesi i sherbimeve, duke specifikuar listén e

prokurojng shérbimet e 19.06.2018 dhe pérfundon né daten 18.06.2019
Neni 2 Koha e pérfundimit

2.1 Afati kohor pér kryerje t& shérbimeve do t& jet& 365 dité nga koha e léshimit t&¢ urdhér blerjes nga ana e
Autoritetit Kontraktues.

2.2 Vendi i kryerjes sé shérbimeve do t& Jeté [Komuna e Vitisé |.

[Né rast se Autoriteti kontraktues kryen blerje né emér té autoriteteve t¢ ljera kontraktuese shéno)
[Vendi i kryerjes sé shérbimeve do L€ jeté n€ adresén e treguar né Aneksin 7 t& Dosjes sé¢ Tenderit.]
Neni3 Cmimi

3.1 Cmimet njési & shérbimeve Jjané paraqitur né Ofertén Financiare, Lista ¢ Cmimit e paraqitur nga Oftruesi i
Shérbimeve.

Vlera totale indikative ¢ kontratés eshte | LOT J- 27,960.00 €. (Njézeté e shtaté mijé e nentqind
e gjashtédhjeté e Euro) | Euro. Devijimi i lejuar nga viera totale indikative &shts [30 %].

Vlera totale indikative e kontratés éshie [ LOT - 3,777.80 €. (Tre mijé e shtategind e
shtatédhjeté e shtaté Euro / 80 Centi) | Euro. Devijimi i lejuar nga vlera totale indikative &shte (30 %].

3.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 3.1 me sipér duhet (€ jeté e vetmja pagesé Q€ Autoriteti Kontraktues i ka borxh
Ofruesit te Shérbimeve sipas kontratés publike kornizé.

3.3 Cmimet e njésive do t& Jené fikse dhe nuk do ti nénshtrohen ndryshimeve pér porosité e vendosura nén kéte
kontraté publike kornizé.

3.4 Pagesat do t& béhen né pérputhje me Kushtet ¢ Pérgjithshme dhe/ose t& Veqanta té Kontratés.
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Neni4 Rendi i pérparésisé sé dokumenteve t@ kontratés

4.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

(a) Kontrata Publike Kornizg;
(b) Kushtet e Vecanta (& Kontratés;
(c) Kushtet e Pérgjithshme t¢ Kontratés;

(d) Tenderi i Ofruesit te Shérbimeve, duke pérfshiré Specifikimet Teknike;

(e) Oferta financiare (Lista e Cmimeve);
() Urdhér blerja;
() [shéno ¢do dispozite ljetér té dosjes s¢ tenderit).

4.2 Dokumentet e ndryshme q€ e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén: dhe ne raste té
paqartésis¢ ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& perparésisé né té cilin jané dhéné me Sipér.

Neni § Komunikimet

5.1 Té gjitha komunikimet me shkrim qé kané & béjné me kété Kontrate ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Ofruesit t& Shérbimeve nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj &
identifikimit dhe duhet & béhen me shkrim. Komunikatat duhet t& dérgohen me posté, mesazh, telefaks, faks,
email ose t& dorézohen personalisht,

5.2 Nése personi q@ dérgon komunikatén kérkon vértetim 1€ pranimit t& saj, ai duhet ta thoté kété ne komunikatén e
tij. Sa heré q¢ ka afat té fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim te
pranimit (¢ komunikatés sg tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré t& gjitha masat ¢ nevojshme pér té
siguruar pranimin e komunikimit t& tij.

5.3 Kudo ge né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi, certifikate, ose vendimi, pérveg
nése specifikohet ndryshe ng njoftimin e tillg, p€lgim, miratim, certifikaté apo vendim do té jeté né formé té shkruar
dhe fjalét "njoftoj", “vértetoj€", "miratoj” ose"vendosé "do té shenohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé miratim,
pajtim, certifikaté ose vendimi i till& nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

54 Kjo kontraté éshts pérgatitur né gjuhet | Shqipe] né tri origjinale, dy origjinale pér Autoritetin Kontraktues
dhe njé origjinal pér Ofruesin e Shérbimeve,

Pér Ofruesin e Shérbimeve Pér Autoritetin Kontraktues
Emri: Emri:
Ismajl Rexhepi Fadil ABAZ
Pozita: Pozita: e
Drejtor
Nénshkrimi: K/% Nénshkrimi:

Data: Data:

Vula: Vula:
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Ssennets
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NE bazé t€ nenit 13 t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale nr 03/1-040 (Gazeta zyrtare nr
28/2008) dhe nenit 51.1 t&¢ Statutit t¢ Komunés s¢ Vitisé¢ nr. 01- 013/491 t& datés 21.04.2011,
Kryetarii Komunés sé& Vitisé, bien kété:

VENDIM
EMERIMIN E MENAXHERIT PER MBIKEQYRJEN E SHERBIMEVE SIPAS KONTRATES:
Mirmbajtja e automjeteve zyrtare te autoritetit kontraktues dhe gjeneratoreve LOT I,LOT II,
Nr.prokurimit V1657-18-024-2-2-1
L.
Beshir PIRA, CAKTOHET menaxher i projektit pér kontratén Mirmbajtja e
automjeteve zyrtare te autoritetit kontraktues dhe gjeneratoreve LOT ILLLOT II
II.
Menaxheri nga neni 1 i kétij vendimi ka pér detyré qé té béjé:
- Menaxhimin e shérbimeve & AK, t& menaxhoj obligimet e AK sipas kontratés dhe t&
siguroj se OE kryen kontratén né pérputhje me termat dhe kushtet e specifikuara,
- T& siguroj kontroll t& kostove,cilésisé dhe sasisé dhe kohén e kryerjes se shérbimeve
profesionale te mbikqyrjes
- Té siguroj arrtijen e qéllimit t€ kontratés,fushéveprimit, spicifikacionit dhe pérgjegjésit e
AK dhe sherbimkryesit.
- T& dorézoi Planin e menaxhimit t& kontratés dhe monitoron kontratén nga nénshkrimi
deri né skadimin ¢ saj.
- Té pranoj shérbimet dhe te percjell pagesat e kryera.

IIL.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset Kryetari i Komunés s¢ Vitisé dhe menaxheri nga
neni 1 i kétij vendimi.
IV.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Vitisé.

Vendimi u dorézohet:
1. Menaxherit,

2. Operatorit,
3. Zyrés s¢ Prokurimit,
4. Arkivit
KRYE E VITISE



